
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. S916/2017/170 

ze dne 27.7.2017

LCR0875234

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a Inženýrské stavby Brno, spol.s.r.o. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Annina silnice 1 - R06 - stavební práce“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. 
Jedná se zejména o tyto práce:
- rozšíření komunikace v km 0,000 - 2,084
- vybudování sjezdu N6 a N20
- TP3 nahrazení j ednoho čela vtokovou j ímkou
- vybudování drénu u sjezdu N4
- vybudování točny zpevněním vrstvou ŠD tl.200mm
- nahrazení rovnaniny z kamene přes 2001cg, rovnaninou z kamene do 200kg
- zrušení HP 1 a TP1, včetně rovnaniny a dřevěného prahu na výtoku TP1
- zrušení dlažby a prahu PR1 v km 0,350

Vícepráce investice 142 735,65 Kč 
Méněpráce investice - 285 460,03 Kč
Celkem méněpráce - 142 724,36 Kě

Ve smyslu zákona o cenách ě. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 7.12.2016, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o 
dílo č. S916/2017/170 ze dne 27.7.2017, byla stanovena cena za méněpráce na 142 724,36,- Kč 
bez DPH.

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2017/170 ze dne 27.7.2017 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2017/170 ze dne 27.7.2017.

Přílohy: rozpočet víceprací a méněprací 

V Brně, dne <5 - '■ VO i0f V Brně, dne

RNO®

[01]

ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

zhotovit
Jiří Luto
jednatel společnosti 
Inženýrské stavby Brno, spol.s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Annina silnice 

Objekt:
16073-141 - Investice

Místo: k.ú. Březník Datum: 7. 12. 2016

Zadavatel: Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

i PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 301 427,04 VÍCEPRÁCE

množství
cena celkemHSV Práce a dodávky HSV 4 301 427,04 celkem

1 Zemní práce 428 887,73 142 735,65

j 1 H11201101 [Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 1 s kořeny z celkové 
[plochy do 1000 m2

[ m2 | 708,400 21,60! 15 301,44! 0,000 0,00

j 2 i 111201401 [Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 708,400[ 15,10[ 10 696,84[ 0,000 0,00
[ 3 í112201101 [Odstranění pařezů D do 300 mm kus í 46,000; 146,001 6 716,00; 0,000 0,00

: 4 j112201102 [Odstranění pařezů D do 500 mm [ kus [ 2,000[ 286,00[ 572,00! 0,000 0,00
[ 5 h12201103 ; Odstranění pařezů D do 700 mm [ kus 3,000[ 451,00[ 1 353,00! 0,000 0,00
í 6 [113107142 i Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm [ m2 [ 129,900; 93,00[ 12 080,70! 0,000 0,00

| 7 H22201102 [Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 [ m3 [ 140,292[ 49,30[ 6 916,40) 147.590 7 276,19

| 8 1122201109 [Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 i m3 [ 14,029 í 16,60[ 232,88! 14,759 245,00

| 9 i 122301102 [Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 [ m3 93,528; 87,00 [ 8 136,94! 0,000 0,00

j 10 i 122301109 [Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 [ m3 1 9,3531 16,30! 152,45! 0,000 0,00
i 11 i 131201201 [Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 í m3 [ 107,964[ 314,00! 33 900,70! 0,000 0,00
i 12 j131201209 [ Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 [ m3 [ 10,796[ 22,00! 237,51! 0,000 0,00
i 13 [131301201 i Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 [ m3 71,976[ 413,00; 29 726,09 [ 0,000 0,00

M Ml 101209 [Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 7,198[ 30,50; 219,54! 0,000 0,00
l'> I 17/01202 [Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 650,946 [ 133,001 86 575,82 [ 9,000 1 197,00
16 i 132201209 [Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 i 65,095í 13,30[ 865,76[ 0,000 0,00
1/ M/ 101202 [Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 ; 433,964! 274,00; 118 906.14Í 0,000 0,00
18 i 132301209 [ Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 [ 43,396j 28,90[ 1 254,14[ 0,000 0,00

[ 19 [162201475 [Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm kus 46,000[ 50,30[ 2 313,80! 0,000 0,00
í 20 [162201476 [Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm kus [ 2,000: 184,001 368,00! 0,000 0,00
i 21 [162201477 [Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 700 mm kus 3,000: 344,00[ 1 032,00! 0,000 0,00

j 22 |162301102 [Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 [ 244,780 i 46,40; 11 357,79j 0,000 0,00

23 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 543,000 70,20 108 318,60 147,590 10 360,82

)4 16/101101 [Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 ! 122,390! 91,80i 11 235,40[ 147,590 13 548,76

25 1171101101 [Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 771,500[ 23,30; 17975,95! 147,590 3 438,85

26 [171201201 [Uložení sypaniny na skládky m3 [ 771,500; 9,84! 7 591,56 í 147,590 1 452,29

27 [174101101 [Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 j 111,690[ -47,10 i 5 260,60! 0,000 0,00

/>< 1 /'I 01201 [Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus ’].......... 46^000í ............... 42^50? i 955,obÍ 0,000 0,00
i" 1 /-i 01202 [Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 2,000[ 90,60[ 181,20; 0,000 0,00
m i/-1 01203 [Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus [ 3,000i 174,00! 522,00! 0,000 0,00

51102 [Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 í 3 773,800! 6,18 í 23 322,08? 600,400 3 710,47
'/ M/ 01101 [Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 30,000: 23,601 708,00! 0,000 0,00

33 [R52 [Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy kus [ 51,000[ 220,00 [ 11 220,00[ 0,000 0,00

2 Zakládáni 9 390,90 0,000 0,00

34 !211531111
[Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
[frakce 16 až 63 mm m3 5,400 i 501,00! 2 705,40! 1,800 901,80

il> H-\ 32021 [Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Karí t | 0,195! 14 900,00! 2 905,50; 0,000 0,00

36 |RP12 [Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně 
[lože otevřený výkop m i 27,000| 140, 00 j 3 780,OOÍ 9,000 1 260,00

4 Vodorovné konstrukce 77 379,40 0,000 0,00

37 í 451311531
[Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl 
[nad 150 do 200 mm m2 [ 30,000i 404,00; 12 120,00! 0,000 0,00

38 [451315114 [Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 [ 88,000; 166,00; 14 608,00? 4,000 664,00

39 [462511161 [Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 ; 13,500; 744,00!
!

10 044,00! 4,500 3 348,00

40 [462511169 [Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného m2 27,000 [

1..................... \
70,20 í 1 895,40[ 9,000 631,80

;463211153
41 [463211152 [Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do i 

[200 kg s urovnáním líce
m3

! í
[ 0,000; 1 126,22!

í
0,00! 10,000 11 262,16

jÚRS 100SS = 2130,-, K0EF-0,52874 -> JC - 1126,22 Kč í j i i

42 I465513327 [Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm i 
[pro hydromeliorace m2 i 30,000í 690,00! 20 700,00! 0,000 0,00

43 Í467951230 [Práh dřevěný dvojitý z kulatiny nad 290 do 400 mm m í 19,000-[ 948,00! 18 012,00? 0,000 0,00
5 Komunikace 3 465 626,68 0,000 0,00

44 [564851111 [Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 [ 1 545,000! 60,60; 93 627,00! 43,400 2 630,04



i 45 [564861111 : Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 200 mm [ m2 i 1 667,200 : 79,20 / 132 042,24: 1 003,400 79 469,28

■!'■ :>M 71111 [Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 250 mm } m2 250,000 ; 97,20 24 300,00; 0,000 0,00
| 47 1569831111 [Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm i m2 l 1 042,000 40,50 42 201.00 \ 0,000 0,0D

■1/i V( 11111 [Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 |<g/m2 í m2 18 783,824 12,10 227 284,27! 0,000 0,00

j 49 |565135121 [Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 [
[mm š pres 3 m m2 9 563,592 145,70 1 393 415,35 [ 0,000 0,00

! 50 í577134141 [Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I U 40 mm š přes 3 m z 
[modifikovaného asfaltu [ m2 9 302,652 [ 166,90 1 552 612,621 0,000 0,00

’>1 41111 [Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 3,500 41,20 [ 144,20[ 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 249 436,05 0,000 0,00

52 |919441211R [Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 6,000 8 030,00 48 180,00: 0,000 0,00

Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm 0,000 0,00

53 |919441221R [Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 i kus 4,000 17 800,00 71 200,00[ 0,000 0,00

43111R [Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800 kus 2,000 14 600,00 29 200,00! 0,000 0,00

55 ;919535556
[Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí [ 
itř. C 25/30XF3 m3 21,190 2 130,00 45 134,70[ 0,000 0,00

56 j 919551112
[Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s 
i hrdlem DN 400 mm i m 24,000 79,2 1 900,80’; 0,000 0,00

57 ■: 56241 1 110 i trouba 8 kPA d = 400 mm : m 24,360 406,20 9 895,03 i 0,000 0,00

58 j 919551114 [Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s 
[hrdlem DN 600 mm i m 19,000 92,4 1 755,60í 0,000 0,00

11130 ; trouba 8 kPA d = 600 mm i m 19,285 960,00 18 513,60 [ 0,000 0,00

60 |919726123 [Geotextilíe pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 [ 
[g/m2 i m/ 108,000 37,20 4 017,60[ 36,000 1 339,20

61 [919735113 [Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 3,500 64,80 226,80; 0,000 0,00

62 !936561111 [Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva '• m3 32,680 594,00 19411,92) 0,000 0,00

998 Přesun hmot 70 706,28 0,000 0,00

63 [998225111
[Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým [ 
[betonovým nebo živičným i t 1 745,834 35,90 62 675,44; 0,000 0,00

64 [998225191
[Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, ;
[živičným, betonovým do 1000 m [ t 1 745,834 4,60 8 030,84! 0,000 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Annina silnice 

Objekt:
16073-141 - Investice

Misto: k.ú. Březník Datum: 7. 12. 2016

Zadavatel:
Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Pí Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 429 545,64

HSV Práce a dodávky HSV 4 429 545,64
množství
celkem

cena celkem

1 Zemní práce 537 206,33 -285 460,03

1 :111201101
lOdstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 
i plochy do 1000 m2 m2 | 708,400 ! 21,60 15 301,44 i 0,000 0,00

2 i 111201401 íSpálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm ; m2 [ 708,400 í 15,10 10 696,841 0,000 0,00
3 i 112201101 1 Odstraněni pařezů 0 do 300 mm [ kus [ 46,000 [ 146,00 6 716,00: 0,000 0,00
4 Í112201102 i Odstranění pařezů D do 500 mm kus [ 2,000 [ 286,00 572,00: 0,000 0,00
5 h12201103 i Odstraněni pařezů D do 700 mm [ kus [ 3,000 451,00 1 353,001 0,000 0,00
6 i 113107142 lOdstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tt 100 mm m2 ! 129,900 í 93,00 12 080,701 0,000 0,00

7 |122201102 lOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 i 140,292 ; 49,30 ; 6 916,40; 0,000 0,00

8 [122201109 i Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 [ m3 [ 14,029 16,60 232,88Í 0,000 0,00

9 |122301102 ÍOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 93,528 [ 87,00 8 136,941 0,000 0,00

10 ;122301109 IPříplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 9,353 16,30 152,45: 0,000 0,00
11 :131201201 l Hloubení jam zapálených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 [ m3 : 107,964 : 314,00 33 900,70: 0,000 0,00
12 í131201209 I Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 10,796 22,00 237,51 [ 0,000 0,00
13 Í131301201 l Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 71,976 413,00 29 726,091 0,000 0,00
14 ; 131301209 : Příplatek za lepivost u hloubení Jam zapažených v hornině tř. 4 m3 7,198 30,50 219,54; 0,000 0,00
15 [132201202 [Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 650,946 133,00 86 575,82; 0,000 0,00
16 [132201209 IPříplatek za lepivost k hloubení rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 65,095 13,30 865,76; 0,000 0,00
17 1132301202 [Hloubem rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 433,964 274,00 118 906,141 0,000 0,00
18 M 32301209 [ Příplatek za lepivost k hloubení rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 43,396 28,90 1 254,141 0,000 0,00
19 ;162201475 [Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm kus 46,000 50,30 2 313,801 0,000 0,00
20 ;162201476 [Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm kus 2,000 184,00 368,001 0,000 0,00
21 i162201477 [Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 700 mm kus 3,000 344,00 1 032,00: 0,000 0,00

22 |162301102 [Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 244,780 46,40 11 357,79j 0,000 0,00

23 1162501102 [Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 543,000 70,20 108 318,60: 0,000 0,00

24 1167101101 [Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 122,390 91,80 11 235,40'; 0,000 0,00

25 I171101101 [Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 771,500 23,30 17 975,951 0,000 0,00

26 1171201201 [Uložení sypaniny na skládky m3 771,500 9,84 7 591,56! 0,000 0,00

27 1174101101 [ Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 111,690 47,10 5 260,60; 0,000 0,00

28 1174201201 [Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 46,000 42,50 1 955,00; 0,000 0,00
29 [174201202 [Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 2,000 90,60 181,201 0,000 0,00
30 í174201203 [Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 3,000 174,00 522,001 0,000 0,00
31 1181951102 [Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 773,800 6,18 23 322,081 0,000 0,00
32 1182101101 [Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 30,000 23,60 708,001 0,000 0,00

33 ;R52 [Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy kus 51,000 220,00 11 220,OOj 0,000 0,00

2 Zakládání 9 390,90 0,000 0,00

34 1211531111
[Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
[frakce 16 až 63 mm m3 5,400 501,00 2 705,40; 0,000 0,00

35 1274362021 [Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 0,195 14 900,00 2 905,50; 0,000 0,00

36 ÍRP12 [Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně 
[lože otevřený výkop m 27,000 140,00 3 780,00: 0,000 0,00

4 Vodorovné konstrukce 97 179,40 0,000 0,00

37 Í451311531 [Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl 
[nad 150 do 200 mm m2 30,000 404,00 12 120,00) 0,000 0,00

38 1451315114 i Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 88,000 166,00 14 608,00! -33,600 -5 577,60

39 |462511161 [Záboz z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 13,500 744,00 10 044,00í 0,000 0,00

40 1462511169 i Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného ; m2 [ 27,000 70,20; 1 895,401 0,000 0,00

41 í 463211153 [Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti 
[přes 200 kg s urovnáním líce m3 15,00 1 320,00 19 800,00[ -15,000 -19 800,00

42 í465513327 [Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm: 
[pro hydromeliorace

m2 30,000 690,00: 20 700,00; -30,000 -20 700,00

43 !467951230 [Práh dřevěný dvojitý z kulatiny nad 290 do 400 mm l m [ 19,000; 948,00; 18 012,00; -9,000 -8 532,00

5 Komunikace 3 465 626,68 0,000 0,00
44 ;564851111 [ Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm [ m2 1 545,000[ 60,60; 93 627,00i 0,000 0,00
45 1564861111 [Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 [ 1 667,200; 79,20; 132 042,24[ 0,000 0,00
46 1564871111 [ Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm [ m2 [ 250,000; 97,20! 24 300,00! 0,000 0,00
47 i 569831111 [Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 100 mm i m2 [ 1 042,0001 40,50: 42 201,001 0,000 0,00



48 i 573211111 ;Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 18 783,824 12,10; 227 284,27 í -219,424 -2 655,03

49 1565135121
[Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 
[mm š pres 3 m : m2 9 563,592 145,70| 1 393 415,35{ -425,452 -61 988,352

50 |577134141
[Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
j modifikovaného asfaltu ;

m2 9 302,652 166,90; 1 552 612,621 -500,652 -83 558,82

51 í 599141111 [Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 3,500 41,20; 144,20; 0,000 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 249 436,05 0,000 0,00

52 1919441211R i Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 ; kus 6,000 8 030,00 j 48 180,001 -2,000 -16 060,00

53 |919441221R [Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 j kus 4,000 17 800,00; 71 200,001 -2,000 -35 600,00

54 i 919443111R [Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800 kus 2,000 14 600,00[ 29 200,OOj 0,000 0,00
55 |919535556 [Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí [ 

jtř. C 25/30 XF3 ; m3 21,190 2 130,00[ 45 134,70[ -6,860 -14 611,80

56 1919551112
[Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s 
[hrdlem DN 400 mm i m 24,000 79,20; 1 900,80j -8,000 -633,60

57 \562411110 [ trouba 8 kPA d = 400 mm i m 24,360 406,20 i 9 895,03 í -8,120 •3 298,34

58 :919551114
jZřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s 

[hrdlem DN 600 mm i m 19,000 92,40; 1 755,60j -6,000 -554,40

59 \562411130 [ trouba 8 kPA d = 600 mm i m 19,285 960,00 [ 18 513,60 I ■6,000 -5 760,00

60 |919726123 [Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 [ 
[g/m2 i m2 108,000 37,20 j 4 017,601 0,000 0,00

61 1919735113 [Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm I m 3,500 64,80 i 226,80 [ 0,000 0,00
62 1936561111 [Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva i m3 32,680 594,001 19 411,92! -10,320 -6 130,08

998 Přesun hmot 70 706,28 0,000 0,00
63 í998225111 [Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým i 

[betonovým nebo živičným i t 1 745,834 35,90; 62 675,44 j 0,000 0,00
64 :998225191 [Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, i

[živičným, betonovým do 1000 m i t 1 745,834 4,60[ 8 030,84| 0,000 0,00




